Протокол подведения итогов закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                                    №2
г.Алматы                                                                                                    27 января 2021г.
Присутствовали:
Председатель тендерной комиссии, и.о. директора – Рашидов И.М.
Члены тендерной комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А.
Секретарь тендерной комиссии – Нурлыбаева Н.М.
1.Сумма выделенная на закуп составляет : 2458000-00 (Два миллиона четыреста пятьдесят восемь тысяч) тенге 00 тиын (см.таблица № 1)

Таблица № 1
	№
	Наименование
	ед.изм
	кол-во
	Цена за ед
	сумма

	1
	Азопирам
	уп
	24
	4200
	100800

	2
	Йод спиртовый 2% 250,0
	фл
	120
	1300
	156000

	3
	Ихтиол чистый
	кг
	15
	30000
	450000

	4
	Крем гормональный
	кг
	60
	5700
	342000

	5
	Ланолиновый крем
	кг
	50
	5200
	260000

	6
	Мазь ихтиоловая 20%
	кг
	20
	6500
	130000

	7
	Мазь салициловая 5%
	кг
	10
	4100
	41000

	8
	Мазь салициловая кислота 2%
	кг
	60
	4100
	246000

	9
	Мазь серно-дегтярная 5%
	кг
	30
	4100
	123000

	10
	Мазь серно-салициловая кислота 2%
	кг
	15
	4100
	61500

	11
	Метил синий 2% 500,0
	фл
	30
	1795
	53850

	12
	Микстура Павлова 500,0
	фл
	40
	595
	23800

	13
	Натрия салицилат р-р 4% 500,0
	фл
	40
	800
	32000

	14
	Натрия цитрат5%10,0
	фл
	110
	155
	17050

	15
	Паста Дорогова
	кг
	20
	4100
	82000

	16
	Паста цинковая
	кг
	15
	4100
	61500

	17
	Перекись водорода 3% 500,0
	фл
	100
	400
	40000

	18
	Перекись водорода 6% 500,0
	фл
	60
	450
	27000

	19
	Порошок тиосульфата натрия 0,5
	пор
	1000
	26
	26000

	20
	Р-р ихтиола 2% 1л
	фл
	8
	1500
	12000

	21
	Р-р Прокаина 0,25%200,0
	фл
	300
	285
	85500

	22
	Р-р Танин 1% 1л
	фл
	20
	1200
	24000

	23
	Фурациллин0,02% 1л
	фл
	40
	1200
	48000

	24
	Риванол 1л
	фл
	10
	1500
	15000

	Итого

	2458000

2.Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: не присутствовали

3.Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время предоставления заявок

	1
	ТОО «Султан»
	РК, Алматинская оюласть, Талгарский р-он, с.Еркин, ул.Момышулы, д.5
	26.01.2021г. 11час13мин

	2
	ИП «Шелковый путь»
	РК, г.Алматы, Есенова 13
	26.01.2021г. 11час46мин

	3
	ТОО «Гиппократ»
	РК, г.Алматы, ул.Азовская,31
	26.01.2021г. 16час37мин

	4
	ТОО «Фармация»
	РК, Алматинская область, г.Талгар, ул.Абая 83

4. Потенциальные поставщики представили ценовые предложения по поставке «Медицинские изделия»:

	№ лота
	Наименование товара
	Ед.изм
	Цена в объявлении
	ТОО «Султан»
	ИП «Шелковый путь»
	ТОО «Гиппократ»
	ТОО «Фармация»

	1
	Азопирам
	уп
	4200
	3180
	4150
	3900
	4200

	2
	Йод спиртовый 2% 250,0
	фл
	1300
	485
	1050

	1300

	3
	Ихтиол чистый
	кг
	30000
	25800
	25780

	30000

	4
	Крем гормональный
	кг
	5700

	5500

	5700

	5
	Ланолиновый крем
	кг
	5200

	5100

	5200

	6
	Мазь ихтиоловая 20%
	кг
	6500
	6280
	6270

	6500

	7
	Мазь салициловая 5%
	кг
	4100
	2190
	2750

	4100

	8
	Мазь салициловая кислота 2%
	кг
	4100
	1970
	1965

	4100

	9
	Мазь серно-дегтярная 5%
	кг
	4100
	1890
	3950

	4100

	10
	Мазь серно-салициловая кислота 2%
	кг
	4100
	1915
	1910

	4100

	11
	Метил синий 2% 500,0
	фл
	1795
	790
	785

	1795

	12
	Микстура Павлова 500,0
	фл
	595
	228
	570

	595

	13
	Натрия салицилат р-р 4% 500,0
	фл
	800

	750

	800

	14
	Натрия цитрат5%10,0
	фл
	155
	122
	150

	155

	15
	Паста Дорогова
	кг
	4100

	4000

	4100

	16
	Паста цинковая
	кг
	4100
	2870
	2800

	4100

	17
	Перекись водорода 3% 500,0
	фл
	400
	116
	380

	400

	18
	Перекись водорода 6% 500,0
	фл
	450
	126
	440

	450

	19
	Порошок тиосульфата натрия 0,5
	пор
	26
	22
	21

	26

	20
	Р-р ихтиола 2% 1л
	фл
	1500
	760
	1300

	1500

	21
	Р-р Прокаина 0,25%200,0
	фл
	285
	186
	284

	285

	22
	Р-р Танин 1% 1л
	фл
	1200
	780
	775

	1200

	23
	Фурациллин0,02% 1л
	фл
	1200
	145
	1050

	1200

	24
	Риванол 1л
	фл
	1500

	1480

	1500

- На основании пункта113 Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания  победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Лот№1,лот№2,лот№7,лот№9,лот№12,лот№14,лот№17,лот№18,лот№20,лот№21,лот№23-Потенциальный поставщик, предложивший наименьше ценовое предложение ТОО «Султан» БИН990740001324
Лот№3,лот№4,лот№5,лот№6,лот№8,лот№10,лот№11,лот№13,лот№15,лот№16, лот 19,№22,лот№24- Потенциальный поставщик, предложивший наименьше ценовое предложение ИП «Шелковый путь» ИИН610112401843
-Заключить с ТОО «Султан» договор закупа на сумму 322500-00 (триста двадцать две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын
-Заключить с ИП «Шелковый путь договор закупа на сумму 1454300-00(один миллион четыреста пятьдесят четыре тысячи триста) тенге 00 тиын
Председатель тендерной комиссии
и.о. директора_______________ Рашидов И.М.
Члены тендерной комиссии:
Главная медсестра ____________ Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям ___________  Казыбаева Э.А.
Секретарь тендерной комиссии ____________ Нурлыбаева Н.М.